ewidencji gruntów  jako działki : -  47/2 o pow. 0,1170 oraz 47/4 o pow. 0,0944 ha. 
Dla w/w nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Radomsku prowadzona jest księga wieczysta nr  

PT1R/00026572/5.         

Cena wywoławcza wynosi : 

za działkę 47/2 o pow. 0,1170 ha -  25 480,0 zł /słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt /  

za działkę 47/4  o pow. 0,0944 ha -  20 680,0  zł /słownie złotych: dwadzieścia tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt /.  

Wadium wynosi  

za działkę 47/2 o pow. 0,1170 ha -  2 500,0 zł /słownie złotych: dwa tysiące pięćset /.  

za działkę 47/4  o pow. 0,0944 ha -  2 000,0  zł /słownie złotych: dwa tysiące /.  

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 25 listopada 2011r. o godzinie 11 00 w sali nr 118 w 
siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. L.